[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье
Октябрьского муниципального района

 Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменения в решение Совета
депутатов городского поселения Приобье
от 09.07.2012 № 29 «О гарантиях и денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления
муниципального образования городское
поселение Приобье»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение 2 к решению Совета депутатов городского поселения Приобье от 09.07.2012 № 29 «О гарантиях и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Приобье» следующие изменения:

1.1. Раздел 8 «Премии единовременного характера за выполнение особо важных и сложных заданий» дополнить пунктом 8.5 следующего содержания:
«8.5. Основанием для выплаты премии является решение Комиссии по выплате премий лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Приобье. Положение о Комиссии и ее состав утверждается муниципальным правовым актом Совета депутатов городского поселения Приобье».
1.2. Пункт 9.2. раздела 9 «Премии по результатам работы за квартал, год» дополнить подпунктом 9.2.1 следующего содержания:

«9.2.1. Размер премии по результатам работы за квартал, год определяется решением Комиссии по выплате премий лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Приобье».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам Л.К. Дмитриеву.

Председатель Совета депутатов                                  Глава

городского поселения Приобье                                   городского поселения Приобье

_______________    Е.И. Соломаха                                __________________Е.Ю. Ермаков